

Etichetta Grigia' Colli di Luni DOC Vermentino

ZUTATEN:

Sulfit

fett: potentiell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 12,5 %

Technische Daten:

PRODUZENT: Ca' Lunae
LAND, REGION: Italien, Toskana
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche
JAHRGANG: 2018
REBSORTE: 100% Vermentino

Tartufi dolci al cocco, sacchetto

ZUTATEN:

weiße Schokolade 65% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **Piemont-Haselnüsse 17%**, getrocknete Kokosflocken 16%, Zucker

Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2425 kJ/583 kcal
Fett 41 g
davon gesättigte Fettsäuren 22.1 g
Kohlenhydrate 44.4 g
davon Zucker 42.1 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 7.3 g
Salz 0.2 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

Servietten „Mit Leib und Seele“

ARTIKELBESCHREIBUNG:

20 bedruckte Papier-Servietten im Format 33x33 cm, 3-lagig, sauerstoffgebleichter Zellstoff, Farben auf Wasserbasis biologisch abbaubar. Hoher Farbauftrag kann zu Abrieb führen.

Technische Daten:

PRODUZENT: la vida GmbH